
О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики 
Казахстан от 14 июля 1995 г. N 974

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 октября 1996 г. N 
1318. Утратило силу постановлением Правительства РК от 31 декабря 1996 г. N 
1747. ~P961747
      В целях стимулирования производства отечественной винодельческой 
продукции Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
      1. Внести в приложение к постановлению Кабинета Министров
 
Республики Казахстан от 14 июля 1995 г. N 974 

P950974_

  "О ставках
акцизов на подакцизные товары, производимые в Республике Казахстан,
и игорный бизнес" (САПП Республики Казахстан, 1995 г., N 24,
ст. 281) следующие изменения:
     по строке "Вина" цифру "0,3" заменить цифрой "0,2";
     строку "Виноматериалы" изложить в следующей редакции:
     "Виноматериалы (кроме отпускаемых для выработки винодельческой
продукции при наличии лицензии на право производства указанной
продукции)                                       0,2 экю/литр".
     2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 ноября 1996
года.

      Первый заместитель
       Премьер-Министра
     Республики Казахстан



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


